
Deutscher Skiverband WSC Erzgebirge Oberwiesenthal

3. DSV Jugendcup/Deutschlandpokal- FIS Wettkampf
Sparkassen-Skiarena Oberwiesenthal

21.12.2013

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

P R O L O G

Kampfgericht Technische Daten

TD FIS: Stefan Scholz AUT Streckenlängen: 1400m, 1200m

TD National: Karl-Heinz Eppinger GER Höhenunterschied (HD): 30m, 30m
Chef des Wettkampfes: Heiko Hennig GER Höchstanstieg (MM): 23m, 23m

Gesamtsteigung (MT): 43m, 36m
Langlauftechnik: C

Wetter:
Temperatur Luft: -1,5°C

Temperatur Schnee: -2°C

Rang StNr FIS-Code Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Damen und U20w,  1.2 km

1 1 3205350 WINKLER Anne 94 SVSa. SSV Sayda / SGO`th     3:14.99

2 3 3205261 GRUBER Anja 91 SBW SG SZ Leutkirch     3:24.25        9.26
3 2 3205371 GNUECHTEL Jessica 93 SVSa. Bockauer SV / SGO`th     3:28.38       13.39

4 4 3205470 MUELLER Franziska 95 BSV-A SC Fischen     3:40.23       25.24

5 7 3205335 SVOBODA Alexandra 93 BSV-C SC Ruhpolding     3:40.60       25.61
6 12 3960101 PETITJEAN Mathilde Amivi 94 TOG     3:42.10       27.11

7 8 3205367 NEUHAUSER Sonja 94 BSV-A SC Fischen     3:42.41       27.42

8 13 3205429 WOETZEL Nicole 89 SVSa. SG Klotzsche     3:45.91       30.92
9 5 3205411 PETERSEN Katharina 94 WSV SC Rückershausen/Ski Wi     3:50.89       35.90

10 9 3205412 PETERSEN Johanna 94 WSV SC Rückershausen/Ski Wi     3:52.64       37.65

11 11 1321043 BECKERT Beatrix 72 SBW SC Breisgau-Staufen/SKIF     4:04.39       49.40

U18 weiblich,  1.2 km

1 14 3205461 MANN Jenny 96 SVSa. WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th     3:20.09

2 15 3205460 HENNIG Katharina 96 SVSa. WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th     3:22.04        1.95

3 34 3205491 FRAEBEL Antonia 97 TSV WSV Asbach / SGO     3:22.74        2.65
4 29 3205570 RYDZEK Coletta 97 BSV-A SC Oberstdorf / SIO     3:26.71        6.62

5 38 3205591 LANGER Nadja 97 BSV-P SCMK Hirschau     3:28.71        8.62

6 42 3205506 RICHTER Julia 97 SVSa. SSV Sayda / SGO`th     3:28.97        8.88
7 44 3205496 SAUERBREY Katherine 97 TSV SC Steinbach- Hallenberg / SGO     3:29.71        9.62

8 21 3205452 ROHRER Julia 96 SBW SC St. Peter / SKIF     3:31.99       11.90

9 19 3205440 SCHUEDER Rebekka 96 BSV-F SC Münchberg     3:32.25       12.16
10 17 3205473 HECKMAIR Hannah 96 BSV-A SC Oberstdorf     3:32.76       12.67

11 36 3205514 KLAIBER Jana 97 SBW SC Enzklösterle     3:33.33       13.24
12 16 3535562 KERN Julia 97 USA     3:33.55       13.46

13 18 3205457 FRANK Leonie 96 TSV WSV 05 Oberhof / SGO     3:34.26       14.17

14 45 3205492 SCHAEFER Melanie 97 TSV SCM Zella- Mehlis / SGO     3:35.86       15.77
15 20 3205532 WAGNER Franziska 96 BSV-F WSV Weissenstadt     3:38.16       18.07

16 33 3205486 EDER Sarah 97 BSV-C WSV Reit im Winkl     3:38.89       18.80

17 24 3205482 LEITSCHUH Laura 96 BSV-A SC Oberstdorf / SIO     3:39.82       19.73
18 23 3205523 GRUBER Vera 96 SBW TSG SZ Leutkirch / SKIF     3:41.96       21.87
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Rang StNr FIS-Code Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

19 32 3205508 DOTZAUER Lisa 97 SVSa. VSC Klingenthal / SGO`th     3:43.33       23.24
20 39 3205513 MICELI Stefanie 97 SBW SV Agenbach     3:44.23       24.14

21 27 3205525 WOLF Anika 96 SBW SV Agenbach     3:46.15       26.06

22 47 3205500 SCHWANITZ Sofia 97 BSV-P SCMK Hirschau     3:46.80       26.71
23 48 3205497 VOSSHAGE Nell 97 TSV WSV Schmiedefeld / SGO     3:47.82       27.73

24 26 3205446 HUBER Lisa Maria Anna 96 BSV-A SC Oberstdorf     3:49.26       29.17

25 25 3205509 HEIDRICH-MEISNER Ruth 96 SVSa. SK Dresden - Niedersedlitz / SGO`th     3:49.74       29.65
26 31 3205584 BISSLE Maresa 97 BSV-W TSV Oberammergau     3:50.23       30.14

27 46 3205613 SCHOLZ Marielena 97 WSV SC Bödefeld     3:51.43       31.34

28 22 3205505 LANG Katharina 96 BSV-B SC Bodenmais     3:51.84       31.75
29 30 3205583 MUSSMANN Stina 97 BSV-W SC Partenkirchen     3:52.85       32.76

30 28 3205479 NIGLIS Luisa 96 WSV WSV SK Winterberg     3:53.74       33.65

31 37 3205495 KRAUSE Josefine 97 TSV SWV Goldlauter / SGO     3:53.95       33.86
32 43 3205540 BALTING Lisa 97 HSV SKG Gersfeld     3:57.05       36.96

33 40 3205533 BECHER Nelly 97 BSV-F SC/TV Gefrees     3:58.10       38.01

34 35 3205515 KECK Larissa 97 SBW SV Agenbach     3:58.27       38.18
35 41 3205531 PECHER Sophie 96 BSV-F SC Neubau / SIO     3:58.63       38.54

36 49 3205544 WEIKARD Kathrin 97 HSV SKG Gersfeld / BwB     3:58.75       38.66

U16 weiblich,  1.2 km

1 50 3205579 KAIN Melanie 98 SVSa. SV Stützengrün / SGO`th     3:31.29
2 55 3205599 BAUM Katharina 98 SBW SZ Brend     3:33.97        2.68

3 52 3205580 ZEISE Lena 98 SVSa. Pulsschlag Neuhausen / SGO`th     3:36.27        4.98

4 51 3205604 ELLGASS Hanna 98 SBW SV Eglofs     3:40.87        9.58
5 54 3205597 SCHOETTES Melina 98 WSV SC Oberhundem     3:44.07       12.78

6 57 WILLIBALD Franziska 98 BSV-O SC Bad Tölz     3:46.46       15.17

7 62 MAYER Celine 98 BSV-A SC Oberstdorf     3:47.89       16.60
8 59 3205598 NIEDLING Mara 98 TSV SWV Goldlauter / SGO     3:49.12       17.83

9 67 GREIL Laura 98 BSV-O SC Gaißach     3:49.52       18.23

10 66 PAETZOLD Magdalena 98 BSV-O SC Rottach-Egern     3:50.16       18.87
11 64 3205572 KALTENHAUSER Vroni 98 BSV-O SC Gaißach     3:50.61       19.32

12 56 SIEDER Kathi 98 BSV-O SC Bad Tölz     3:52.02       20.73

13 63 LANG Sophie 98 BSV-B WSV DJK Rastbüchl     3:52.34       21.05
14 60 RUDOLPH Luzia 98 BSV-A SC Oberstdorf / SIO     3:58.00       26.71

15 68 von der HEIDE Lisa 98 HSV SC Willingen     3:58.70       27.41

16 53 TETZNER Lisa-Marie 98 BSV-A SC Fischen / ThLP     4:00.70       29.41
17 65 RICHTER Sophie 98 HSV SKG Gersfeld     4:14.50       43.21

U16 männlich,  1.2 km

1 70 3200733 UNGER Philipp 98 SVSa. SV Stützengrün / SGO`th     3:10.78

2 71 3200732 BERGELT Franz 98 SVSa. SV Neudorf / SGO`th     3:12.98        2.20
3 73 3200755 SAUERBREY Chris Ole 98 TSV SC Steinbach- Hallenberg / SGO     3:13.40        2.62

4 88 3200754 EFF Julian 98 TSV SV Rotterode / SGO     3:14.89        4.11
5 77 WECHS Elias 98 BSV-A SC Oberstdorf     3:16.34        5.56

6 84 BÖHLER Maxemilian 98 HSV TGV Schotten     3:16.86        6.08

7 75 3200724 EPP Jonathan 98 BSV-P SCMK Hirschau     3:16.96        6.18
8 96 BRAUN Sebastian 98 BSV-C SK Berchtesgaden     3:17.82        7.04

9 74 3200752 KUCHLER Albert 98 BSV-B SpVgg Lam- Sparte Ski / ThLP     3:18.51        7.73

10 72 3200753 SCHOENEWALD Paul 98 TSV WSV Asbach / SGO     3:20.35        9.57
11 81 SCHELER Malik 98 TSV SC Steinheid / SGO     3:20.62        9.84

12 82 KRIEGER Lukas 98 BSV-A SC Fischen     3:21.37       10.59

13 87 FÄSSLER Josef 98 BSV-A SC Scheidegg     3:21.38       10.60
14 83 3200728 SCHLICHTNER Tobias 98 BSV-O SC Rottach-Egern     3:21.48       10.70

15 101 3150623 HUSAK Krystof 98 CZE LK Slovan Karlovy Vary     3:21.64       10.86

16 99 HOFMANN Johannes 98 BSV-F FC Wüstenselbitz     3:22.82       12.04
17 86 3200745 DORFLEITNER Leonhard 98 BSV-W SC Partenkirchen     3:23.07       12.29

18 76 BIETSCH Johannes 98 BSV-A SC Oberstdorf / ThLP     3:23.51       12.73

19 69 STANGE Nicklas 98 TSV SWV Goldlauter / SGO     3:23.80       13.02
20 93 BAIER Jonathan 98 HSV SKG Gersfeld     3:27.82       17.04

21 78 MEYER Julius 98 BSV-A SC Oberstaufen     3:29.76       18.98

22 97 LEITSCHUH Kilian 98 HSV TSV Poppenhausen     3:30.57       19.79
23 95 KAMMANN David 98 WSV SK Wunderthausen / SkiWi     3:31.53       20.75

24 85 NIEBAUER Jonas 98 BSV-A SC Oberstaufen     3:31.81       21.03

25 80 ZEITLER Adam 98 BSV-F SC/TV Gefrees     3:31.83       21.05
26 79 LAUERER Jakob 98 BSV-P SCMK Hirschau     3:32.52       21.74

27 91 WARNECKE Bjarne 98 BSV-A SC Fischen / ThLP     3:33.70       22.92

28 90 SCHWAER Philipp 98 TSV WSV Oberhof / SGO     3:34.66       23.88
29 89 3200763 KOLB Hannes 98 SBW SC Heubach-Bartholomä     3:35.43       24.65

30 100 REICHART Timo 98 BSV-A SC Scheidegg     3:36.73       25.95

31 92 TITSCHER Alex 98 BSV-A SC Oberstdorf / ThLP     3:39.42       28.64
32 94 HAAG Bjoern 98 SBW SC Enzklösterle     3:40.92       30.14

33 103 3200765 LINDE Leon 98 SBW SC Vogt     3:41.23       30.45

34 102 FEDERSPIEL Nick 98 SBW SC Vogt     3:44.41       33.63
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Rang StNr FIS-Code Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

35 98 3200762 SCHEU Timo 98 SBW TSG Backnang     3:54.05       43.27

Herren und U20m,  1.4 km

1 104 3200096 HEUN Daniel 86 HSV SKG Gersfeld / BPOL     3:11.44

2 107 3200419 SCHAIRER Samson 92 BSV-A SC Oberstdorf/ BwS     3:12.00        0.56

3 106 3200057 WUENSCH Oliver 86 SVSa. WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / LpSa     3:14.64        3.20
4 109 3200426 MADLENER Moritz 93 BSV-A SV Buchenberg/SIO     3:15.01        3.57

5 127 3200070 GERSTENBERGER Andy 88 SVSa. V Neudorf/LpSa     3:17.40        5.96

6 108 1221036 FILBRICH Jens 79 TSV SV Frankenhain  / BwO     3:17.91        6.47
7 110 3200253 PFAB Johannes 90 BSV-P SCMK Hirschau / BwBg     3:21.05        9.61

8 130 1347039 SEIFERT Benjamin 82 SVSa. TSG Bau Hammerbrücke     3:24.34       12.90

9 113 3200562 WALCH Oliver 95 BSV-P SCMK Hirschau     3:24.96       13.52
10 112 3200710 GROß Lukas 95 SVSa. WSC Erzgebirge O´thal / BwBg     3:25.11       13.67

11 122 3200274 WETTERLING Felix 90 HSV SC Willingen     3:28.51       17.07

12 114 3200424 WUERZ Ferdinand 93 BSV-P SC Furth im Wald / BwBg     3:28.90       17.46
13 111 3200393 WEISHEIT Martin 93 TSV SCM Zella- Mehlis / ThLP     3:35.84       24.40

14 117 3200603 BENEDIKT Maximilian 95 BSV-W TSV Oberammergau     3:37.15       25.71

15 121 3200567 BAEHR Johannes 95 TSV WSV Bad Lobenstein / SGO     3:39.33       27.89
16 120 3200648 SCHUBERT Felian 95 BSV-C SLV Bernau     3:40.69       29.25

17 116 3200574 WAIDELICH Moritz 95 SBW C Enzkloesterle     3:41.18       29.74

18 118 3200604 BUERGER Leon 95 BSV-C SC Traunstein / CJD     3:45.24       33.80
19 119 3200410 ECKERT Alexander 93 BSV-U WSV Oberweißenbrunn / ThLP     3:45.75       34.31

20 115 3030004 CICHERO Federico 83 ARG     3:48.63       37.19

21 123 3200532 WERNER Janik 94 BSV-I SC Aising-Pang / BwBg     3:48.85       37.41
22 129 3957000 MURPHY Tucker 81 BER     4:03.52       52.08

23 126 3110009 ARIAS Felipe 86 CHI     4:10.96       59.52

24 124 3110005 FERNANDEZ Yonathan 86 CHI     4:11.60     1:00.16
25 128 3310000 MILENKOVIC Aleksandar 67 SRB     4:13.51     1:02.07

U18 männlich,  1.4 km

1 135 3200614 ERNST Lukas 96 TSV SG Rennsteig Masserberg / SGO     3:25.69

2 158 3200651 DAUDERT Felix 97 TSV WSV Bad Lobenstein / SGO     3:28.67        2.98
3 132 3200640 SCHULER Adrian 96 SBW WSG Schluchsee / SKIF     3:28.99        3.30

4 133 3200615 SCHUEBEL Rudi 96 TSV SWV Goldlauter / SGO     3:31.29        5.60

5 131 3200616 VOSSHAGE Eric 96 TSV WSV Schmiedefeld / SGO     3:32.00        6.31
6 144 3200637 MIOSGA Juri 96 BSV-A SC Sonthofen     3:32.29        6.60

7 174 3200668 VOGT Jacob 97 SVSa. SG Holzhau / SGO`th     3:33.13        7.44

8 138 3200698 SPOETZL Thomas 96 BSV-A SC Oberstdorf     3:33.58        7.89
9 134 3200599 EICHELSBACHER Sebastian 96 BSV-F SC Münchberg     3:33.68        7.99

10 156 3200676 BRUGGER Janosch 97 SBW WSG Schluchsee     3:34.13        8.44

11 139 3200670 SCHWEBE Felix 96 SVSa. Eindiedler SV / SGO`th     3:34.39        8.70
12 137 3200613 BERGMANN Martin 96 TSV SWV Goldlauter / SGO     3:35.79       10.10

13 136 3200665 REICHELT Arne 96 SVSa. SK Dresden Niedersedlitz / SGO`th     3:36.41       10.72
14 176 3200667 WEISS Felix 97 SVSa. Bockauer SV / SGO`th     3:36.54       10.85

15 146 3200712 WALLER Vincent 96 SVSa. WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th     3:37.34       11.65

16 147 3200617 REINHARDT Paul 96 TSV Rhöner WSV / SGO     3:37.55       11.86
17 142 3200697 ROELZ Niklas 96 BSV-A SC Fischen     3:38.25       12.56

18 169 3200737 LEISMUELLER Jakob 97 BSV-W SC Partenkirchen     3:38.99       13.30

19 170 3200669 LEUPOLD Richard 97 SVSa. SK Dresden Niedersedlitz / SGO`th     3:39.06       13.37
20 140 3200643 GUTHARDT Anton 96 HSV TSV Retterode / BwB     3:39.09       13.40

21 168 3200723 KUNZ Alois 97 BSV-I WSV Aschau / CJD     3:39.38       13.69

22 173 3200609 SONNTAG Philip 96 SBW SC Vogt / SKIF     3:40.63       14.94
23 165 3200722 KAISER Christoph 97 BSV-W TSV Benediktbeuern-Bichl / CJD     3:41.19       15.50

24 143 3200647 WERNER Jakob 96 BSV-I SC Aising-Pang / CJD     3:41.28       15.59

25 163 3200696 HEILAND Jonas 97 BSV-W SC Peiting     3:42.42       16.73
26 171 3200781 MARBURGER Sebastian 97 WSV SK Wunderthausen     3:42.46       16.77

27 149 3200610 WINKER Christian 96 SBW SSV Spaichingen / SKIF     3:43.22       17.53

28 166 3200727 KAPPELSBERGER Felix 97 BSV-I SC Aising-Pang     3:43.68       17.99
29 151 3200686 BUCHFINK Julius 96 SBW SV Baiersbronn     3:44.78       19.09

30 141 3200666 ROMBOCK Niklas 96 SVSa. SK Dresden Niedersedlitz / SGO`th     3:45.02       19.33

31 157 3200654 BUETTNER Christoph 97 TSV SC Steinheid / SGO     3:45.19       19.50
32 161 3200692 FRIEDRICH Christian 97 BSV-F WSV Weissenstadt     3:45.56       19.87

33 175 3200713 WEIRICH Nils 97 HSV TGV Schotten     3:47.15       21.46

34 145 3200690 LEHMANN Nathan 96 SBW SV St. Georgen     3:47.41       21.72
35 172 3200671 SCHNEIDER Nick 97 SVSa. Pulsschlag Neuhausen / SGO`th     3:48.81       23.12

36 162 3200680 HAAG Jonas 97 SBW SC Enzklösterle     3:49.15       23.46

37 150 3200685 BRECHENMACHER Vegard 96 SBW SV Baiersbronn     3:51.26       25.57
38 155 3200744 BLAB Bastian 97 BSV-P SC Furth im Wald     3:52.06       26.37

39 153 3200730 ALRAUN Tobias 97 BSV-I SC Aising-Pang     3:53.98       28.29

40 159 3200742 DORILLE Julian 97 BSV-A SC Oberstaufen     3:55.44       29.75
41 164 3200658 KAFFL Severin 97 BSV-O SC Bayerischzell     3:58.79       33.10

42 160 3200751 FALK Stefan 97 BSV-P SC Großberg     4:00.00       34.31

43 148 3200659 EMRICH Jonas 96 SBW SZ Brend / SKIF     4:01.25       35.56
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Rang StNr FIS-Code Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

44 152 3200726 ALRAUN Jonas 97 BSV-I SC Aising-Pang     4:03.11       37.42
45 154 3200702 BAIER Makarius 97 HSV SKG Gersfeld     4:04.38       38.69

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 175
Nicht am Start: 6

6 EGERER Sophie SVSa. SV Neudorf / SGO`th Damen und U20w
10 BECKER Linda SBW SC Breisgau-Staufen Damen und U20w
58 BUHL Jenny BSV-A SC Oberstdorf U16 weiblich

61 SPRINGER Mia BSV-A SC Oberstdorf U16 weiblich
105 METZ Lennart SVSa. WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th Herren und U20m

125 BELTRAN Pedro CHI Herren und U20m

In der Wertung: 169

Für die Richtigkeit:

(Heiko Hennig)

WinLaufen Version 9.02   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: WSC Erzgebirge Oberwiesenthal e.V.

Erstellt am: 21.12.13  15:46 Seite 4/4



Deutscher Skiverband WSC Erzgebirge Oberwiesenthal

3. DSV Jugendcup/Deutschlandpokal- FIS Wettkampf
Sparkassen-Skiarena Oberwiesenthal

21.12.2013

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

F I N A L E

Kampfgericht Technische Daten

TD FIS: Stefan Scholz AUT Streckenlängen: 1400m, 1200m

TD National: Karl-Heinz Eppinger GER Höhenunterschied (HD): 30m, 30m
Chef des Wettkampfes: Heiko Hennig GER Höchstanstieg (MM): 23m, 23m

Gesamtsteigung (MT): 43m, 36m
Langlauftechnik: C

Wetter:
Temperatur Luft: -1,5°C

Temperatur Schnee: -2°C

  Prolog  
Rang StNr FIS-Code Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Damen und U20w,  1.2 km

1 1 3205350 WINKLER Anne 94 SVSa. SSV Sayda / SGO`th     3:14.99
2 2 3205371 GNUECHTEL Jessica 93 SVSa. Bockauer SV / SGO`th     3:28.38       13.39

3 3 3205261 GRUBER Anja 91 SBW SG SZ Leutkirch     3:24.25        9.26

4 12 3960101 PETITJEAN Mathilde Amivi 94 TOG     3:42.10       27.11
5 4 3205470 MUELLER Franziska 95 BSV-A SC Fischen     3:40.23       25.24

6 7 3205335 SVOBODA Alexandra 93 BSV-C SC Ruhpolding     3:40.60       25.61

7 8 3205367 NEUHAUSER Sonja 94 BSV-A SC Fischen     3:42.41       27.42
8 13 3205429 WOETZEL Nicole 89 SVSa. SG Klotzsche     3:45.91       30.92

9 5 3205411 PETERSEN Katharina 94 WSV SC Rückershausen/Ski Wi     3:50.89       35.90

10 9 3205412 PETERSEN Johanna 94 WSV SC Rückershausen/Ski Wi     3:52.64       37.65
11 11 1321043 BECKERT Beatrix 72 SBW SC Breisgau-Staufen/SKIF     4:04.39       49.40

U18 weiblich,  1.2 km

1 34 3205491 FRAEBEL Antonia 97 TSV WSV Asbach / SGO     3:22.74        2.65

2 15 3205460 HENNIG Katharina 96 SVSa. WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th     3:22.04        1.95
3 29 3205570 RYDZEK Coletta 97 BSV-A SC Oberstdorf / SIO     3:26.71        6.62

4 44 3205496 SAUERBREY Katherine 97 TSV SC Steinbach- Hallenberg / SGO     3:29.71        9.62

5 14 3205461 MANN Jenny 96 SVSa. WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th     3:20.09
6 38 3205591 LANGER Nadja 97 BSV-P SCMK Hirschau     3:28.71        8.62

7 19 3205440 SCHUEDER Rebekka 96 BSV-F SC Münchberg     3:32.25       12.16

8 36 3205514 KLAIBER Jana 97 SBW SC Enzklösterle     3:33.33       13.24
9 21 3205452 ROHRER Julia 96 SBW SC St. Peter / SKIF     3:31.99       11.90

10 17 3205473 HECKMAIR Hannah 96 BSV-A SC Oberstdorf     3:32.76       12.67
11 42 3205506 RICHTER Julia 97 SVSa. SSV Sayda / SGO`th     3:28.97        8.88

12 16 3535562 KERN Julia 97 USA     3:33.55       13.46

13 45 3205492 SCHAEFER Melanie 97 TSV SCM Zella- Mehlis / SGO     3:35.86       15.77
14 20 3205532 WAGNER Franziska 96 BSV-F WSV Weissenstadt     3:38.16       18.07

15 23 3205523 GRUBER Vera 96 SBW TSG SZ Leutkirch / SKIF     3:41.96       21.87

16 18 3205457 FRANK Leonie 96 TSV WSV 05 Oberhof / SGO     3:34.26       14.17
17 33 3205486 EDER Sarah 97 BSV-C WSV Reit im Winkl     3:38.89       18.80
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  Prolog  

Rang StNr FIS-Code Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

18 24 3205482 LEITSCHUH Laura 96 BSV-A SC Oberstdorf / SIO     3:39.82       19.73

19 32 3205508 DOTZAUER Lisa 97 SVSa. VSC Klingenthal / SGO`th     3:43.33       23.24

20 39 3205513 MICELI Stefanie 97 SBW SV Agenbach     3:44.23       24.14
21 47 3205500 SCHWANITZ Sofia 97 BSV-P SCMK Hirschau     3:46.80       26.71

22 25 3205509 HEIDRICH-MEISNER Ruth 96 SVSa. SK Dresden - Niedersedlitz / SGO`th     3:49.74       29.65

23 46 3205613 SCHOLZ Marielena 97 WSV SC Bödefeld     3:51.43       31.34
24 22 3205505 LANG Katharina 96 BSV-B SC Bodenmais     3:51.84       31.75

25 28 3205479 NIGLIS Luisa 96 WSV WSV SK Winterberg     3:53.74       33.65

26 27 3205525 WOLF Anika 96 SBW SV Agenbach     3:46.15       26.06
27 48 3205497 VOSSHAGE Nell 97 TSV WSV Schmiedefeld / SGO     3:47.82       27.73

28 26 3205446 HUBER Lisa Maria Anna 96 BSV-A SC Oberstdorf     3:49.26       29.17

29 31 3205584 BISSLE Maresa 97 BSV-W TSV Oberammergau     3:50.23       30.14
30 30 3205583 MUSSMANN Stina 97 BSV-W SC Partenkirchen     3:52.85       32.76

31 37 3205495 KRAUSE Josefine 97 TSV SWV Goldlauter / SGO     3:53.95       33.86

32 43 3205540 BALTING Lisa 97 HSV SKG Gersfeld     3:57.05       36.96
33 40 3205533 BECHER Nelly 97 BSV-F SC/TV Gefrees     3:58.10       38.01

34 35 3205515 KECK Larissa 97 SBW SV Agenbach     3:58.27       38.18

35 41 3205531 PECHER Sophie 96 BSV-F SC Neubau / SIO     3:58.63       38.54
36 49 3205544 WEIKARD Kathrin 97 HSV SKG Gersfeld / BwB     3:58.75       38.66

U16 weiblich,  1.2 km

1 50 3205579 KAIN Melanie 98 SVSa. SV Stützengrün / SGO`th     3:31.29

2 55 3205599 BAUM Katharina 98 SBW SZ Brend     3:33.97        2.68
3 52 3205580 ZEISE Lena 98 SVSa. Pulsschlag Neuhausen / SGO`th     3:36.27        4.98

4 59 3205598 NIEDLING Mara 98 TSV SWV Goldlauter / SGO     3:49.12       17.83

5 62 MAYER Celine 98 BSV-A SC Oberstdorf     3:47.89       16.60
6 57 WILLIBALD Franziska 98 BSV-O SC Bad Tölz     3:46.46       15.17

7 51 3205604 ELLGASS Hanna 98 SBW SV Eglofs     3:40.87        9.58

8 54 3205597 SCHOETTES Melina 98 WSV SC Oberhundem     3:44.07       12.78
9 64 3205572 KALTENHAUSER Vroni 98 BSV-O SC Gaißach     3:50.61       19.32

10 56 SIEDER Kathi 98 BSV-O SC Bad Tölz     3:52.02       20.73

11 66 PAETZOLD Magdalena 98 BSV-O SC Rottach-Egern     3:50.16       18.87
12 63 LANG Sophie 98 BSV-B WSV DJK Rastbüchl     3:52.34       21.05

13 68 von der HEIDE Lisa 98 HSV SC Willingen     3:58.70       27.41

14 65 RICHTER Sophie 98 HSV SKG Gersfeld     4:14.50       43.21
15 60 RUDOLPH Luzia 98 BSV-A SC Oberstdorf / SIO     3:58.00       26.71

16 53 TETZNER Lisa-Marie 98 BSV-A SC Fischen / ThLP     4:00.70       29.41

17 67 GREIL Laura 98 BSV-O SC Gaißach     3:49.52       18.23

U16 männlich,  1.2 km

1 71 3200732 BERGELT Franz 98 SVSa. SV Neudorf / SGO`th     3:12.98        2.20

2 70 3200733 UNGER Philipp 98 SVSa. SV Stützengrün / SGO`th     3:10.78
3 73 3200755 SAUERBREY Chris Ole 98 TSV SC Steinbach- Hallenberg / SGO     3:13.40        2.62

4 88 3200754 EFF Julian 98 TSV SV Rotterode / SGO     3:14.89        4.11

5 74 3200752 KUCHLER Albert 98 BSV-B SpVgg Lam- Sparte Ski / ThLP     3:18.51        7.73
6 72 3200753 SCHOENEWALD Paul 98 TSV WSV Asbach / SGO     3:20.35        9.57

7 77 WECHS Elias 98 BSV-A SC Oberstdorf     3:16.34        5.56

8 75 3200724 EPP Jonathan 98 BSV-P SCMK Hirschau     3:16.96        6.18
9 84 BÖHLER Maxemilian 98 HSV TGV Schotten     3:16.86        6.08

10 96 BRAUN Sebastian 98 BSV-C SK Berchtesgaden     3:17.82        7.04

11 87 FÄSSLER Josef 98 BSV-A SC Scheidegg     3:21.38       10.60
12 86 3200745 DORFLEITNER Leonhard 98 BSV-W SC Partenkirchen     3:23.07       12.29

13 81 SCHELER Malik 98 TSV SC Steinheid / SGO     3:20.62        9.84

14 82 KRIEGER Lukas 98 BSV-A SC Fischen     3:21.37       10.59
15 99 HOFMANN Johannes 98 BSV-F FC Wüstenselbitz     3:22.82       12.04

16 83 3200728 SCHLICHTNER Tobias 98 BSV-O SC Rottach-Egern     3:21.48       10.70

17 101 3150623 HUSAK Krystof 98 CZE LK Slovan Karlovy Vary     3:21.64       10.86
18 76 BIETSCH Johannes 98 BSV-A SC Oberstdorf / ThLP     3:23.51       12.73

19 69 STANGE Nicklas 98 TSV SWV Goldlauter / SGO     3:23.80       13.02

20 93 BAIER Jonathan 98 HSV SKG Gersfeld     3:27.82       17.04
21 78 MEYER Julius 98 BSV-A SC Oberstaufen     3:29.76       18.98

22 97 LEITSCHUH Kilian 98 HSV TSV Poppenhausen     3:30.57       19.79

23 95 KAMMANN David 98 WSV SK Wunderthausen / SkiWi     3:31.53       20.75
24 85 NIEBAUER Jonas 98 BSV-A SC Oberstaufen     3:31.81       21.03

25 80 ZEITLER Adam 98 BSV-F SC/TV Gefrees     3:31.83       21.05

26 79 LAUERER Jakob 98 BSV-P SCMK Hirschau     3:32.52       21.74
27 91 WARNECKE Bjarne 98 BSV-A SC Fischen / ThLP     3:33.70       22.92

28 90 SCHWAER Philipp 98 TSV WSV Oberhof / SGO     3:34.66       23.88

29 89 3200763 KOLB Hannes 98 SBW SC Heubach-Bartholomä     3:35.43       24.65
30 100 REICHART Timo 98 BSV-A SC Scheidegg     3:36.73       25.95

31 92 TITSCHER Alex 98 BSV-A SC Oberstdorf / ThLP     3:39.42       28.64

32 94 HAAG Bjoern 98 SBW SC Enzklösterle     3:40.92       30.14
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  Prolog  

Rang StNr FIS-Code Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

33 103 3200765 LINDE Leon 98 SBW SC Vogt     3:41.23       30.45

34 102 FEDERSPIEL Nick 98 SBW SC Vogt     3:44.41       33.63

35 98 3200762 SCHEU Timo 98 SBW TSG Backnang     3:54.05       43.27

Herren und U20m,  1.4 km

1 104 3200096 HEUN Daniel 86 HSV SKG Gersfeld / BPOL     3:11.44

2 107 3200419 SCHAIRER Samson 92 BSV-A SC Oberstdorf/ BwS     3:12.00        0.56

3 106 3200057 WUENSCH Oliver 86 SVSa. WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / LpSa     3:14.64        3.20
4 110 3200253 PFAB Johannes 90 BSV-P SCMK Hirschau / BwBg     3:21.05        9.61

5 108 1221036 FILBRICH Jens 79 TSV SV Frankenhain  / BwO     3:17.91        6.47

6 109 3200426 MADLENER Moritz 93 BSV-A SV Buchenberg/SIO     3:15.01        3.57
7 127 3200070 GERSTENBERGER Andy 88 SVSa. V Neudorf/LpSa     3:17.40        5.96

8 111 3200393 WEISHEIT Martin 93 TSV SCM Zella- Mehlis / ThLP     3:35.84       24.40

9 112 3200710 GROß Lukas 95 SVSa. WSC Erzgebirge O´thal / BwBg     3:25.11       13.67
10 114 3200424 WUERZ Ferdinand 93 BSV-P SC Furth im Wald / BwBg     3:28.90       17.46

11 130 1347039 SEIFERT Benjamin 82 SVSa. TSG Bau Hammerbrücke     3:24.34       12.90

12 113 3200562 WALCH Oliver 95 BSV-P SCMK Hirschau     3:24.96       13.52
13 122 3200274 WETTERLING Felix 90 HSV SC Willingen     3:28.51       17.07

14 117 3200603 BENEDIKT Maximilian 95 BSV-W TSV Oberammergau     3:37.15       25.71

15 121 3200567 BAEHR Johannes 95 TSV WSV Bad Lobenstein / SGO     3:39.33       27.89
16 120 3200648 SCHUBERT Felian 95 BSV-C SLV Bernau     3:40.69       29.25

17 116 3200574 WAIDELICH Moritz 95 SBW C Enzkloesterle     3:41.18       29.74

18 118 3200604 BUERGER Leon 95 BSV-C SC Traunstein / CJD     3:45.24       33.80
19 119 3200410 ECKERT Alexander 93 BSV-U WSV Oberweißenbrunn / ThLP     3:45.75       34.31

20 115 3030004 CICHERO Federico 83 ARG     3:48.63       37.19

21 123 3200532 WERNER Janik 94 BSV-I SC Aising-Pang / BwBg     3:48.85       37.41
22 129 3957000 MURPHY Tucker 81 BER     4:03.52       52.08

23 126 3110009 ARIAS Felipe 86 CHI     4:10.96       59.52

24 124 3110005 FERNANDEZ Yonathan 86 CHI     4:11.60     1:00.16
25 128 3310000 MILENKOVIC Aleksandar 67 SRB     4:13.51     1:02.07

U18 männlich,  1.4 km

1 131 3200616 VOSSHAGE Eric 96 TSV WSV Schmiedefeld / SGO     3:32.00        6.31

2 135 3200614 ERNST Lukas 96 TSV SG Rennsteig Masserberg / SGO     3:25.69
3 133 3200615 SCHUEBEL Rudi 96 TSV SWV Goldlauter / SGO     3:31.29        5.60

4 147 3200617 REINHARDT Paul 96 TSV Rhöner WSV / SGO     3:37.55       11.86

5 158 3200651 DAUDERT Felix 97 TSV WSV Bad Lobenstein / SGO     3:28.67        2.98
6 138 3200698 SPOETZL Thomas 96 BSV-A SC Oberstdorf     3:33.58        7.89

7 134 3200599 EICHELSBACHER Sebastian 96 BSV-F SC Münchberg     3:33.68        7.99

8 156 3200676 BRUGGER Janosch 97 SBW WSG Schluchsee     3:34.13        8.44
9 132 3200640 SCHULER Adrian 96 SBW WSG Schluchsee / SKIF     3:28.99        3.30

10 137 3200613 BERGMANN Martin 96 TSV SWV Goldlauter / SGO     3:35.79       10.10
11 136 3200665 REICHELT Arne 96 SVSa. SK Dresden Niedersedlitz / SGO`th     3:36.41       10.72

12 176 3200667 WEISS Felix 97 SVSa. Bockauer SV / SGO`th     3:36.54       10.85

13 146 3200712 WALLER Vincent 96 SVSa. WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th     3:37.34       11.65
14 142 3200697 ROELZ Niklas 96 BSV-A SC Fischen     3:38.25       12.56

15 140 3200643 GUTHARDT Anton 96 HSV TSV Retterode / BwB     3:39.09       13.40

16 144 3200637 MIOSGA Juri 96 BSV-A SC Sonthofen     3:32.29        6.60
17 169 3200737 LEISMUELLER Jakob 97 BSV-W SC Partenkirchen     3:38.99       13.30

18 170 3200669 LEUPOLD Richard 97 SVSa. SK Dresden Niedersedlitz / SGO`th     3:39.06       13.37

19 168 3200723 KUNZ Alois 97 BSV-I WSV Aschau / CJD     3:39.38       13.69
20 149 3200610 WINKER Christian 96 SBW SSV Spaichingen / SKIF     3:43.22       17.53

21 174 3200668 VOGT Jacob 97 SVSa. SG Holzhau / SGO`th     3:33.13        7.44

22 139 3200670 SCHWEBE Felix 96 SVSa. Eindiedler SV / SGO`th     3:34.39        8.70
23 173 3200609 SONNTAG Philip 96 SBW SC Vogt / SKIF     3:40.63       14.94

24 165 3200722 KAISER Christoph 97 BSV-W TSV Benediktbeuern-Bichl / CJD     3:41.19       15.50

25 163 3200696 HEILAND Jonas 97 BSV-W SC Peiting     3:42.42       16.73
26 143 3200647 WERNER Jakob 96 BSV-I SC Aising-Pang / CJD     3:41.28       15.59

27 171 3200781 MARBURGER Sebastian 97 WSV SK Wunderthausen     3:42.46       16.77

28 166 3200727 KAPPELSBERGER Felix 97 BSV-I SC Aising-Pang     3:43.68       17.99
29 151 3200686 BUCHFINK Julius 96 SBW SV Baiersbronn     3:44.78       19.09

30 141 3200666 ROMBOCK Niklas 96 SVSa. SK Dresden Niedersedlitz / SGO`th     3:45.02       19.33

31 157 3200654 BUETTNER Christoph 97 TSV SC Steinheid / SGO     3:45.19       19.50
32 161 3200692 FRIEDRICH Christian 97 BSV-F WSV Weissenstadt     3:45.56       19.87

33 175 3200713 WEIRICH Nils 97 HSV TGV Schotten     3:47.15       21.46

34 145 3200690 LEHMANN Nathan 96 SBW SV St. Georgen     3:47.41       21.72
35 172 3200671 SCHNEIDER Nick 97 SVSa. Pulsschlag Neuhausen / SGO`th     3:48.81       23.12

36 162 3200680 HAAG Jonas 97 SBW SC Enzklösterle     3:49.15       23.46

37 150 3200685 BRECHENMACHER Vegard 96 SBW SV Baiersbronn     3:51.26       25.57
38 155 3200744 BLAB Bastian 97 BSV-P SC Furth im Wald     3:52.06       26.37

39 153 3200730 ALRAUN Tobias 97 BSV-I SC Aising-Pang     3:53.98       28.29

40 159 3200742 DORILLE Julian 97 BSV-A SC Oberstaufen     3:55.44       29.75
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  Prolog  

Rang StNr FIS-Code Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

41 164 3200658 KAFFL Severin 97 BSV-O SC Bayerischzell     3:58.79       33.10

42 160 3200751 FALK Stefan 97 BSV-P SC Großberg     4:00.00       34.31

43 148 3200659 EMRICH Jonas 96 SBW SZ Brend / SKIF     4:01.25       35.56
44 152 3200726 ALRAUN Jonas 97 BSV-I SC Aising-Pang     4:03.11       37.42

45 154 3200702 BAIER Makarius 97 HSV SKG Gersfeld     4:04.38       38.69

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 175

Nicht am Start: 6
6 EGERER Sophie SVSa. SV Neudorf / SGO`th Damen und U20w

10 BECKER Linda SBW SC Breisgau-Staufen Damen und U20w
58 BUHL Jenny BSV-A SC Oberstdorf U16 weiblich

61 SPRINGER Mia BSV-A SC Oberstdorf U16 weiblich
105 METZ Lennart SVSa. WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th Herren und U20m
125 BELTRAN Pedro CHI Herren und U20m

In der Wertung: 169

Für die Richtigkeit:

(Heiko Hennig)
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Deutscher Skiverband WSC Erzgebirge Oberwiesenthal

3. DSV Jugendcup/Deutschlandpokal- FIS Wettkampf
Sparkassen-Skiarena Oberwiesenthal

22.12.2013

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Kampfgericht Technische Daten

TD FIS: Stefan Scholz AUT Streckenlängen: 5km, 7.5km, 10km

TD National: Karl-Heinz Eppinger GER Höhenunterschied (HD): 31m
Chef des Wettkampfes: Heiko Hennig GER Höchstanstieg (MM): 24m

Gesamtsteigung (MT): 116m, 174m, 232m

Langlauftechnik: F

Wetter:
Temperatur Luft: 2°C

Temperatur Schnee: 0°C

Rang StNr FIS-Code Name
Verein

Jg
Vbd

1. Runde
4. Runde

Rg
Rg

2. Runde
5. Runde

Rg
Rg

3. Runde Rg Laufzeit Rückstand

Damen und U20w,  5 km

1 168 3205371 GNUECHTEL Jessica 93     7:21.5 (1)     8:37.5 (1)    15:59.0
Bockauer SV / SGO`th SVSa.

2 167 3205261 GRUBER Anja 91     7:23.7 (2)     8:39.9 (2)    16:03.6        4.6

SG SZ Leutkirch SBW
3 169 3205350 WINKLER Anne 94     7:23.8 (3)     8:48.4 (4)    16:12.2       13.2

SSV Sayda / SGO`th SVSa.
4 179 3205429 WOETZEL Nicole 89     7:37.0 (4)     8:46.4 (3)    16:23.4       24.4

SG Klotzsche SVSa.
5 174 3960101 PETITJEAN Mathilde Amivi 94     7:42.3 (6)     8:55.0 (5)    16:37.3       38.3

TOG
6 171 3205470 MUELLER Franziska 95     7:41.7 (5)     9:08.9 (7)    16:50.6       51.6

SC Fischen BSV-A
7 173 3205367 NEUHAUSER Sonja 94     8:08.2 (9)     8:58.1 (6)    17:06.3     1:07.3

SC Fischen BSV-A

8 176 3205335 SVOBODA Alexandra 93     7:56.7 (7)     9:09.8 (8)    17:06.5     1:07.5
SC Ruhpolding BSV-C

9 172 3205411 PETERSEN Katharina 94     8:07.4 (8)     9:22.7 (9)    17:30.1     1:31.1
SC Rückershausen/Ski Wi WSV

10 175 3205412 PETERSEN Johanna 94     8:16.3 (11)     9:38.4 (10)    17:54.7     1:55.7
SC Rückershausen/Ski Wi WSV

11 170 3205290 DAUDERT Anna 93     8:15.2 (10)     9:40.0 (11)    17:55.2     1:56.2

WSV Bad Lobenstein/ BwM TSV
12 177 1321043 BECKERT Beatrix 72     8:18.1 (12)     9:53.0 (12)    18:11.1     2:12.1

SC Breisgau-Staufen/SKIF SBW
13 178 3205606 BIASTOCH Vera 95     9:36.6 (13)    10:58.4 (13)    20:35.0     4:36.0

SC Speyer/ThLP SVP

U18 weiblich,  5 km

1 166 3205460 HENNIG Katharina 96     7:08.5 (1)     8:13.1 (1)    15:21.6
WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSa.

2 141 3205491 FRAEBEL Antonia 97     7:22.8 (2)     8:26.2 (2)    15:49.0       27.4

WSV Asbach / SGO TSV
3 162 3205461 MANN Jenny 96     7:27.9 (3)     8:39.7 (6)    16:07.6       46.0

WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th SVSa.
4 163 3205570 RYDZEK Coletta 97     7:35.8 (6)     8:34.1 (3)    16:09.9       48.3

SC Oberstdorf / SIO BSV-A
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Rang StNr FIS-Code Name
Verein

Jg
Vbd

1. Runde
4. Runde

Rg
Rg

2. Runde
5. Runde

Rg
Rg

3. Runde Rg Laufzeit Rückstand

5 146 3205496 SAUERBREY Katherine 97     7:43.0 (10)     8:36.4 (4)    16:19.4       57.8

SC Steinbach- Hallenberg / SGO TSV
6 165 3205473 HECKMAIR Hannah 96     7:29.1 (4)     8:51.5 (10)    16:20.6       59.0

SC Oberstdorf BSV-A
7 136 3205508 DOTZAUER Lisa 97     7:34.9 (5)     8:47.2 (7)    16:22.1     1:00.5

VSC Klingenthal / SGO`th SVSa.
8 143 3205492 SCHAEFER Melanie 97     7:47.5 (14)     8:39.5 (5)    16:27.0     1:05.4

SCM Zella- Mehlis / SGO TSV

9 157 3205452 ROHRER Julia 96     7:40.3 (8)     8:53.7 (11)    16:34.0     1:12.4
SC St. Peter / SKIF SBW

10 139 3205506 RICHTER Julia 97     7:47.0 (13)     8:50.2 (8)    16:37.2     1:15.6
SSV Sayda / SGO`th SVSa.

11 145 3205591 LANGER Nadja 97     7:39.8 (7)     8:59.0 (13)    16:38.8     1:17.2
SCMK Hirschau BSV-P

12 133 3205514 KLAIBER Jana 97     7:46.8 (12)     8:56.9 (12)    16:43.7     1:22.1

SC Enzklösterle SBW
13 154 3205532 WAGNER Franziska 96     7:42.2 (9)     9:01.7 (14)    16:43.9     1:22.3

WSV Weissenstadt BSV-F
14 161 3205509 HEIDRICH-MEISNER Ruth 96     7:45.1 (11)     9:05.2 (15)    16:50.3     1:28.7

SK Dresden - Niedersedlitz / SGO`th SVSa.
15 164 3535562 KERN Julia 97     8:00.6 (17)     8:50.4 (9)    16:51.0     1:29.4

USA
16 160 3205583 MUSSMANN Stina 97     7:50.8 (15)     9:09.9 (16)    17:00.7     1:39.1

SC Partenkirchen BSV-W
17 159 3205523 GRUBER Vera 96     8:00.2 (16)     9:19.5 (17)    17:19.7     1:58.1

TSG SZ Leutkirch / SKIF SBW

18 137 3205533 BECHER Nelly 97     8:10.5 (19)     9:20.9 (20)    17:31.4     2:09.8
SC/TV Gefrees BSV-F

18 142 3205500 SCHWANITZ Sofia 97     8:11.6 (22)     9:19.8 (18)    17:31.4     2:09.8
SCMK Hirschau BSV-P

20 158 3205440 SCHUEDER Rebekka 96     8:07.9 (18)     9:30.9 (21)    17:38.8     2:17.2
SC Münchberg BSV-F

21 148 3205495 KRAUSE Josefine 97     8:19.8 (27)     9:19.9 (19)    17:39.7     2:18.1

SWV Goldlauter / SGO TSV
22 155 3205505 LANG Katharina 96     8:14.5 (23)     9:33.1 (23)    17:47.6     2:26.0

SC Bodenmais BSV-B
23 135 3205540 BALTING Lisa 97     8:18.7 (26)     9:37.9 (24)    17:56.6     2:35.0

SKG Gersfeld HSV
24 156 3205482 LEITSCHUH Laura 96     8:15.2 (24)     9:46.6 (27)    18:01.8     2:40.2

SC Oberstdorf / SIO BSV-A
25 138 3205613 SCHOLZ Marielena 97     8:29.7 (31)     9:32.4 (22)    18:02.1     2:40.5

SC Bödefeld WSV
26 152 3205446 HUBER Lisa Maria Anna 96     8:24.7 (29)     9:38.7 (25)    18:03.4     2:41.8

SC Oberstdorf BSV-A

27 149 3205513 MICELI Stefanie 97     8:23.4 (28)     9:49.2 (28)    18:12.6     2:51.0
SV Agenbach SBW

28 151 3205584 BISSLE Maresa 97     8:10.8 (20)    10:04.4 (31)    18:15.2     2:53.6
TSV Oberammergau BSV-W

29 153 3205479 NIGLIS Luisa 96     8:32.2 (32)     9:44.7 (26)    18:16.9     2:55.3
WSV SK Winterberg WSV

30 147 3205486 EDER Sarah 97     8:17.6 (25)    10:00.8 (30)    18:18.4     2:56.8

WSV Reit im Winkl BSV-C
31 144 3205515 KECK Larissa 97     8:29.4 (30)     9:53.4 (29)    18:22.8     3:01.2

SV Agenbach SBW
32 140 3205531 PECHER Sophie 96     8:10.9 (21)    10:34.8 (33)    18:45.7     3:24.1

SC Neubau / SIO BSV-F
33 134 3205611 LUDWIG Marylin 97     9:06.2 (34)    10:27.4 (32)    19:33.6     4:12.0

Pulsschlag Neuhausen SVSa.

34 150 3205525 WOLF Anika 96     8:58.9 (33)    10:46.0 (34)    19:44.9     4:23.3
SV Agenbach SBW

U16 weiblich,  5 km

1 130 3205580 ZEISE Lena 98     7:42.6 (1)     8:52.3 (1)    16:34.9
Pulsschlag Neuhausen / SGO`th SVSa.

2 132 3205579 KAIN Melanie 98     7:48.6 (2)     8:57.4 (2)    16:46.0       11.1

SV Stützengrün / SGO`th SVSa.
3 120 3205572 KALTENHAUSER Vroni 98     7:49.8 (3)     9:00.4 (3)    16:50.2       15.3

SC Gaißach BSV-O

4 121 MAYER Celine 98     7:56.9 (4)     9:00.7 (4)    16:57.6       22.7
SC Oberstdorf BSV-A

5 119 3205587 BUHL Jenny 98     8:12.6 (7)     9:03.8 (6)    17:16.4       41.5
SC Oberstdorf BSV-A
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Rang StNr FIS-Code Name
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6 124 3205598 NIEDLING Mara 98     8:10.1 (6)     9:09.3 (7)    17:19.4       44.5

SWV Goldlauter / SGO TSV
7 129 3205599 BAUM Katharina 98     8:22.0 (10)     9:03.7 (5)    17:25.7       50.8

SZ Brend SBW
8 131 3205604 ELLGASS Hanna 98     8:09.1 (5)     9:27.8 (9)    17:36.9     1:02.0

SV Eglofs SBW
9 125 WILLIBALD Franziska 98     8:16.1 (8)     9:32.0 (10)    17:48.1     1:13.2

SC Bad Tölz BSV-O

10 118 LANG Sophie 98     8:35.6 (14)     9:26.9 (8)    18:02.5     1:27.6
WSV DJK Rastbüchl BSV-B

11 123 SIEDER Kathi 98     8:22.0 (10)     9:41.1 (11)    18:03.1     1:28.2
SC Bad Tölz BSV-O

12 126 TETZNER Lisa-Marie 98     8:21.8 (9)     9:45.6 (12)    18:07.4     1:32.5
SC Fischen / ThLP BSV-A

13 113 GREIL Laura 98     8:25.2 (12)     9:54.7 (17)    18:19.9     1:45.0

SC Gaißach BSV-O
14 117 RICHTER Sophie 98     8:34.6 (13)     9:51.6 (14)    18:26.2     1:51.3

SKG Gersfeld HSV
15 115 von der HEIDE Lisa 98     8:37.6 (15)     9:53.6 (16)    18:31.2     1:56.3

SC Willingen HSV
16 128 3205605 FICHTER Annika 98     8:45.8 (17)     9:51.0 (13)    18:36.8     2:01.9

SV St. Georgen SBW
17 127 3205597 SCHOETTES Melina 98     8:46.4 (18)     9:52.9 (15)    18:39.3     2:04.4

SC Oberhundem WSV
18 116 PAETZOLD Magdalena 98     8:40.6 (16)    10:01.1 (18)    18:41.7     2:06.8

SC Rottach-Egern BSV-O

19 114 MOSER Franziska 98     9:27.8 (19)    10:48.2 (19)    20:16.0     3:41.1
WSV DJK Rastbüchl BSV-B

U16 männlich,  7.5 km

1 111 3200733 UNGER Philipp 98     7:10.1 (6)     7:18.2 (1)     7:49.9 (1)    22:18.2
SV Stützengrün / SGO`th SVSa.

2 112 3200732 BERGELT Franz 98     7:03.1 (2)     7:28.2 (3)     7:56.2 (2)    22:27.5        9.3
SV Neudorf / SGO`th SVSa.

3 109 3200755 SAUERBREY Chris Ole 98     6:54.9 (1)     7:28.6 (4)     8:07.9 (5)    22:31.4       13.2
SC Steinbach- Hallenberg / SGO TSV

4 107 3200752 KUCHLER Albert 98     7:08.0 (4)     7:21.9 (2)     8:05.9 (4)    22:35.8       17.6
SpVgg Lam- Sparte Ski / ThLP BSV-B

5 110 3200753 SCHOENEWALD Paul 98     7:03.8 (3)     7:28.6 (4)     8:09.3 (6)    22:41.7       23.5
WSV Asbach / SGO TSV

6 101 KRIEGER Lukas 98     7:08.2 (5)     7:32.5 (6)     8:11.1 (7)    22:51.8       33.6
SC Fischen BSV-A

7 95 FÄSSLER Josef 98     7:17.1 (10)     7:42.1 (7)     8:03.0 (3)    23:02.2       44.0

SC Scheidegg BSV-A
8 91 BRAUN Sebastian 98     7:15.5 (9)     7:42.5 (9)     8:17.6 (9)    23:15.6       57.4

SK Berchtesgaden BSV-C
9 102 SCHELER Malik 98     7:12.0 (7)     7:42.3 (8)     8:24.7 (12)    23:19.0     1:00.8

SC Steinheid / SGO TSV
10 106 3200724 EPP Jonathan 98     7:17.5 (11)     7:48.6 (12)     8:16.6 (8)    23:22.7     1:04.5

SCMK Hirschau BSV-P

11 104 BIETSCH Johannes 98     7:13.1 (8)     7:49.5 (13)     8:24.3 (10)    23:26.9     1:08.7
SC Oberstdorf / ThLP BSV-A

12 103 BÖHLER Maxemilian 98     7:19.0 (15)     7:47.8 (11)     8:24.4 (11)    23:31.2     1:13.0
TGV Schotten HSV

13 94 ZEITLER Adam 98     7:18.6 (13)     7:52.6 (17)     8:25.5 (13)    23:36.7     1:18.5
SC/TV Gefrees BSV-F

14 97 3200728 SCHLICHTNER Tobias 98     7:18.9 (14)     7:44.8 (10)     8:36.9 (20)    23:40.6     1:22.4

SC Rottach-Egern BSV-O
15 105 WECHS Elias 98     7:22.2 (17)     7:49.8 (15)     8:30.3 (16)    23:42.3     1:24.1

SC Oberstdorf BSV-A
16 108 STANGE Nicklas 98     7:27.5 (21)     7:51.3 (16)     8:25.9 (14)    23:44.7     1:26.5

SWV Goldlauter / SGO TSV
17 99 3200745 DORFLEITNER Leonhard 98     7:40.7 (27)     7:49.7 (14)     8:26.0 (15)    23:56.4     1:38.2

SC Partenkirchen BSV-W
18 98 3200754 EFF Julian 98     7:25.2 (19)     7:57.8 (18)     8:35.1 (18)    23:58.1     1:39.9

SV Rotterode / SGO TSV
19 84 LEITSCHUH Kilian 98     7:20.6 (16)     8:01.5 (19)     8:36.5 (19)    23:58.6     1:40.4

TSV Poppenhausen HSV

20 86 TITSCHER Alex 98     7:28.1 (22)     8:02.3 (21)     8:30.8 (17)    24:01.2     1:43.0
SC Oberstdorf / ThLP BSV-A

21 87 WARNECKE Bjarne 98     7:26.5 (20)     8:01.9 (20)     8:51.6 (23)    24:20.0     2:01.8
SC Fischen / ThLP BSV-A
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22 93 NIEBAUER Jonas 98     7:18.5 (12)     8:06.9 (23)     9:03.6 (28)    24:29.0     2:10.8

SC Oberstaufen BSV-A
23 88 HOFMANN Johannes 98     7:40.1 (26)     8:08.8 (26)     8:49.5 (22)    24:38.4     2:20.2

FC Wüstenselbitz BSV-F
24 79 3150623 HUSAK Krystof 98     7:23.5 (18)     8:04.5 (22)     9:11.1 (29)    24:39.1     2:20.9

LK Slovan Karlovy Vary CZE
25 96 LAUERER Jakob 98     7:36.9 (24)     8:06.9 (23)     8:56.3 (24)    24:40.1     2:21.9

SCMK Hirschau BSV-P

26 90 BAIER Jonathan 98     7:38.0 (25)     8:08.0 (25)     9:00.0 (25)    24:46.0     2:27.8
SKG Gersfeld HSV

27 85 KAMMANN David 98     7:48.4 (29)     8:26.1 (32)     8:48.0 (21)    25:02.5     2:44.3
SK Wunderthausen / SkiWi WSV

28 92 3200763 KOLB Hannes 98     7:47.0 (28)     8:15.6 (27)     9:03.5 (27)    25:06.1     2:47.9
SC Heubach-Bartholomä SBW

29 100 MEYER Julius 98     7:50.9 (31)     8:19.1 (28)     9:01.3 (26)    25:11.3     2:53.1

SC Oberstaufen BSV-A
30 89 SCHWAER Philipp 98     7:35.7 (23)     8:24.3 (30)     9:21.2 (32)    25:21.2     3:03.0

WSV Oberhof / SGO TSV
31 81 REICHART Timo 98     7:50.0 (30)     8:19.1 (28)     9:15.2 (30)    25:24.3     3:06.1

SC Scheidegg BSV-A
32 78 3200765 LINDE Leon 98     7:59.7 (33)     8:25.4 (31)     9:17.1 (31)    25:42.2     3:24.0

SC Vogt SBW
33 82 3200762 SCHEU Timo 98     8:06.1 (34)     8:47.5 (34)     9:34.8 (34)    26:28.4     4:10.2

TSG Backnang SBW
34 80 FEDERSPIEL Nick 98     8:16.7 (35)     8:46.6 (33)     9:27.3 (33)    26:30.6     4:12.4

SC Vogt SBW

35 83 HAAG Bjoern 98     7:59.0 (32)     8:55.8 (35)     9:36.5 (35)    26:31.3     4:13.1
SC Enzklösterle SBW

Herren und U20m,  10 km

1 28 3200241 BING Thomas 90     6:02.3 (2)     6:09.2 (1)     6:20.7 (1)    25:31.0
Rhöner WSV / ZOLL TSV     6:58.8 (4)

2 27 3150000 NOVAK Petr 82     6:05.5 (4)     6:13.2 (2)     6:23.6 (2)    25:31.9        0.9
CZE     6:49.6 (1)

3 29 1221036 FILBRICH Jens 79     6:00.7 (1)     6:15.7 (4)     6:28.3 (4)    25:48.5       17.5
SV Frankenhain  / BwO TSV     7:03.8 (5)

4 24 3200057 WUENSCH Oliver 86     6:10.0 (7)     6:15.2 (3)     6:28.0 (3)    25:51.5       20.5
WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / LpSa SVSa.     6:58.3 (3)

5 23 3200096 HEUN Daniel 86     6:14.5 (8)     6:27.9 (7)     6:39.6 (7)    26:15.5       44.5
SKG Gersfeld / BPOL HSV     6:53.5 (2)

6 14 3200253 PFAB Johannes 90     6:09.4 (6)     6:28.7 (8)     6:37.5 (6)    26:19.5       48.5
SCMK Hirschau / BwBg BSV-P     7:03.9 (6)

7 22 3200419 SCHAIRER Samson 92     6:02.7 (3)     6:22.0 (5)     6:42.4 (8)    26:21.8       50.8

SC Oberstdorf/ BwS BSV-A     7:14.7 (7)
8 26 3200393 WEISHEIT Martin 93     6:08.6 (5)     6:25.4 (6)     6:37.4 (5)    26:29.0       58.0

SCM Zella- Mehlis / ThLP TSV     7:17.6 (8)
9 25 3200426 MADLENER Moritz 93     6:14.7 (9)     6:32.8 (9)     6:51.4 (9)    26:58.5     1:27.5

SV Buchenberg/SIO BSV-A     7:19.6 (9)
10 15 3200604 BUERGER Leon 95     6:29.6 (13)     6:40.2 (10)     6:57.6 (12)    27:28.4     1:57.4

SC Traunstein / CJD BSV-C     7:21.0 (10)

11 20 3310022 SMRKOVIC Reijhan 91     6:21.8 (11)     6:43.5 (11)     6:52.6 (11)    27:28.8     1:57.8
SRB     7:30.9 (11)

12 12 3200710 GROß Lukas 95     6:18.9 (10)     6:45.1 (12)     7:01.4 (14)    27:47.8     2:16.8
WSC Erzgebirge O´thal / BwBg SVSa.     7:42.4 (14)

13 16 3200567 BAEHR Johannes 95     6:26.2 (12)     6:50.2 (14)     6:52.5 (10)    27:48.6     2:17.6
WSV Bad Lobenstein / SGO TSV     7:39.7 (12)

14 21 1347039 SEIFERT Benjamin 82     6:29.6 (13)     6:46.2 (13)     6:58.2 (13)    27:54.4     2:23.4

TSG Bau Hammerbrücke SVSa.     7:40.4 (13)
15 19 3200410 ECKERT Alexander 93     6:33.9 (17)     6:54.6 (16)     7:03.5 (15)    28:18.3     2:47.3

WSV Oberweißenbrunn / ThLP BSV-U     7:46.3 (15)
16 9 3200274 WETTERLING Felix 90     6:37.5 (18)     6:52.2 (15)     7:05.7 (16)    28:29.5     2:58.5

SC Willingen HSV     7:54.1 (18)
17 17 3200424 WUERZ Ferdinand 93     6:30.7 (15)     7:00.7 (18)     7:12.6 (17)    28:35.7     3:04.7

SC Furth im Wald / BwBg BSV-P     7:51.7 (17)
18 13 3200562 WALCH Oliver 95     6:32.2 (16)     7:04.4 (19)     7:26.2 (21)    28:49.2     3:18.2

SCMK Hirschau BSV-P     7:46.4 (16)
19 11 3200532 WERNER Janik 94     6:38.8 (19)     6:56.7 (17)     7:19.7 (18)    28:53.5     3:22.5

SC Aising-Pang / BwBg BSV-I     7:58.3 (21)

20 10 3200574 WAIDELICH Moritz 95     6:44.3 (20)     7:21.0 (23)     7:19.8 (19)    29:20.0     3:49.0
C Enzkloesterle SBW     7:54.9 (19)

21 2 3250023 KRISTINSSON Brynjar Leo 88     6:50.0 (22)     7:06.2 (20)     7:25.3 (20)    29:24.2     3:53.2
IS     8:02.7 (22)
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22 7 3200648 SCHUBERT Felian 95     6:50.3 (23)     7:28.9 (25)     7:35.6 (24)    29:50.0     4:19.0

SLV Bernau BSV-C     7:55.2 (20)
23 18 3030004 CICHERO Federico 83     7:02.7 (24)     7:10.0 (21)     7:32.0 (22)    29:55.1     4:24.1

ARG     8:10.4 (24)
24 6 3310000 MILENKOVIC Aleksandar 67     7:13.8 (28)     7:31.5 (27)     7:32.2 (23)    30:23.3     4:52.3

SRB     8:05.8 (23)
25 5 3110005 FERNANDEZ Yonathan 86     6:48.3 (21)     7:16.6 (22)     7:47.8 (28)    30:30.1     4:59.1

CHI     8:37.4 (28)

26 1 3957000 MURPHY Tucker 81     7:05.7 (25)     7:30.5 (26)     7:46.6 (26)    30:47.2     5:16.2
BER     8:24.4 (25)

27 4 3110009 ARIAS Felipe 86     7:12.0 (27)     7:21.4 (24)     7:47.2 (27)    30:54.9     5:23.9
CHI     8:34.3 (27)

28 8 3200603 BENEDIKT Maximilian 95     7:09.9 (26)     7:34.6 (28)     7:46.4 (25)    31:02.5     5:31.5
TSV Oberammergau BSV-W     8:31.6 (26)

U18 männlich,  10 km

1 37 3200712 WALLER Vincent 96     6:23.6 (2)     6:42.5 (3)     6:48.0 (1)    27:10.0
WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSa.     7:15.9 (1)

2 30 3200599 EICHELSBACHER Sebastian 96     6:17.1 (1)     6:36.2 (2)     6:51.8 (2)    27:23.3       13.3
SC Münchberg BSV-F     7:38.2 (6)

3 64 3200676 BRUGGER Janosch 97     7:02.1 (36)     6:08.9 (1)     6:55.8 (3)    27:28.2       18.2
WSG Schluchsee SBW     7:21.4 (2)

4 31 3200640 SCHULER Adrian 96     6:30.2 (6)     6:47.6 (4)     7:03.1 (5)    27:52.7       42.7
WSG Schluchsee / SKIF SBW     7:31.8 (3)

5 57 3200669 LEUPOLD Richard 97     6:32.2 (8)     6:53.0 (6)     7:06.3 (6)    28:03.3       53.3

SK Dresden Niedersedlitz / SGO`th SVSa.     7:31.8 (3)
6 32 3200615 SCHUEBEL Rudi 96     6:29.3 (4)     6:53.2 (7)     7:13.5 (12)    28:10.5     1:00.5

SWV Goldlauter / SGO TSV     7:34.5 (5)
7 35 3200697 ROELZ Niklas 96     6:30.1 (5)     6:55.6 (10)     7:02.1 (4)    28:15.4     1:05.4

SC Fischen BSV-A     7:47.6 (11)
8 40 3200666 ROMBOCK Niklas 96     6:32.3 (9)     6:53.5 (8)     7:08.9 (9)    28:20.7     1:10.7

SK Dresden Niedersedlitz / SGO`th SVSa.     7:46.0 (7)

9 38 3200665 REICHELT Arne 96     6:34.9 (12)     6:51.8 (5)     7:08.7 (7)    28:22.7     1:12.7
SK Dresden Niedersedlitz / SGO`th SVSa.     7:47.3 (9)

10 44 3200637 MIOSGA Juri 96     6:25.9 (3)     7:00.3 (11)     7:20.5 (16)    28:33.6     1:23.6
SC Sonthofen BSV-A     7:46.9 (8)

11 53 3200651 DAUDERT Felix 97     6:39.4 (15)     6:54.5 (9)     7:12.3 (10)    28:41.2     1:31.2
WSV Bad Lobenstein / SGO TSV     7:55.0 (14)

12 41 3200670 SCHWEBE Felix 96     6:34.1 (10)     7:05.5 (16)     7:17.1 (15)    28:51.4     1:41.4
Eindiedler SV / SGO`th SVSa.     7:54.7 (13)

13 52 3200668 VOGT Jacob 97     6:41.0 (17)     7:12.6 (17)     7:15.9 (13)    28:56.8     1:46.8
SG Holzhau / SGO`th SVSa.     7:47.3 (9)

14 47 3200690 LEHMANN Nathan 96     6:47.3 (22)     7:04.8 (14)     7:12.8 (11)    28:58.7     1:48.7

SV St. Georgen SBW     7:53.8 (12)
15 61 3200723 KUNZ Alois 97     6:35.9 (13)     7:02.2 (12)     7:21.9 (17)    28:58.9     1:48.9

WSV Aschau / CJD BSV-I     7:58.9 (17)
16 39 3200610 WINKER Christian 96     6:40.5 (16)     7:02.6 (13)     7:22.3 (18)    29:00.8     1:50.8

SSV Spaichingen / SKIF SBW     7:55.4 (15)
17 42 3200614 ERNST Lukas 96     6:34.6 (11)     7:13.2 (19)     7:16.5 (14)    29:03.5     1:53.5

SG Rennsteig Masserberg / SGO TSV     7:59.2 (18)

18 73 3200654 BUETTNER Christoph 97     6:37.3 (14)     7:15.3 (22)     7:25.1 (21)    29:14.9     2:04.9
SC Steinheid / SGO TSV     7:57.2 (16)

19 34 3200613 BERGMANN Martin 96     6:43.7 (18)     7:18.2 (24)     7:23.1 (19)    29:27.1     2:17.1
SWV Goldlauter / SGO TSV     8:02.1 (20)

20 72 3200696 HEILAND Jonas 97     6:49.4 (23)     7:13.4 (20)     7:24.4 (20)    29:29.5     2:19.5
SC Peiting BSV-W     8:02.3 (21)

21 36 3200698 SPOETZL Thomas 96     6:32.1 (7)     7:12.7 (18)     7:08.7 (7)    29:30.0     2:20.0

SC Oberstdorf BSV-A     8:36.5 (39)
22 46 3200617 REINHARDT Paul 96     6:45.2 (20)     7:16.2 (23)     7:29.6 (25)    29:31.5     2:21.5

Rhöner WSV / SGO TSV     8:00.5 (19)
23 60 3200737 LEISMUELLER Jakob 97     6:45.6 (21)     7:05.4 (15)     7:38.4 (28)    29:50.4     2:40.4

SC Partenkirchen BSV-W     8:21.0 (29)
24 43 3200643 GUTHARDT Anton 96     6:51.9 (25)     7:20.8 (25)     7:35.2 (26)    29:53.0     2:43.0

TSV Retterode / BwB HSV     8:05.1 (22)
25 50 3200686 BUCHFINK Julius 96     7:01.8 (34)     7:21.7 (26)     7:28.6 (23)    30:03.2     2:53.2

SV Baiersbronn SBW     8:11.1 (25)
26 68 3200692 FRIEDRICH Christian 97     6:54.6 (27)     7:23.7 (28)     7:29.4 (24)    30:06.3     2:56.3

WSV Weissenstadt BSV-F     8:18.6 (27)

27 54 3200751 FALK Stefan 97     6:59.7 (31)     7:25.1 (31)     7:27.7 (22)    30:11.1     3:01.1
SC Großberg BSV-P     8:18.6 (27)

28 74 3200727 KAPPELSBERGER Felix 97     6:49.7 (24)     7:27.0 (33)     7:51.3 (36)    30:14.5     3:04.5
SC Aising-Pang BSV-I     8:06.5 (24)
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29 49 3200685 BRECHENMACHER Vegard 96     6:56.8 (29)     7:26.4 (32)     7:37.4 (27)    30:16.8     3:06.8

SV Baiersbronn SBW     8:16.2 (26)
30 62 3200713 WEIRICH Nils 97     7:01.8 (34)     7:23.1 (27)     7:40.0 (29)    30:26.1     3:16.1

TGV Schotten HSV     8:21.2 (30)
31 45 3200609 SONNTAG Philip 96     6:53.7 (26)     7:24.0 (29)     7:45.5 (31)    30:27.6     3:17.6

SC Vogt / SKIF SBW     8:24.4 (31)
32 76 3200722 KAISER Christoph 97     6:59.8 (32)     7:34.7 (38)     7:49.2 (34)    30:29.2     3:19.2

TSV Benediktbeuern-Bichl / CJD BSV-W     8:05.5 (23)

33 75 3200730 ALRAUN Tobias 97     7:00.7 (33)     7:24.0 (29)     7:43.0 (30)    30:37.1     3:27.1
SC Aising-Pang BSV-I     8:29.4 (34)

34 55 3200742 DORILLE Julian 97     7:06.7 (40)     7:28.8 (34)     7:45.8 (32)    30:46.9     3:36.9
SC Oberstaufen BSV-A     8:25.6 (32)

35 63 3200744 BLAB Bastian 97     6:56.3 (28)     7:31.8 (36)     7:46.1 (33)    30:47.1     3:37.1
SC Furth im Wald BSV-P     8:32.9 (37)

36 33 3200616 VOSSHAGE Eric 96     6:44.0 (19)     7:13.5 (21)     8:08.0 (41)    30:50.7     3:40.7

WSV Schmiedefeld / SGO TSV     8:45.2 (41)
37 69 3200667 WEISS Felix 97     7:03.7 (38)     7:29.0 (35)     7:55.9 (38)    30:58.0     3:48.0

Bockauer SV / SGO`th SVSa.     8:29.4 (34)
38 48 3200659 EMRICH Jonas 96     7:02.1 (36)     7:33.4 (37)     7:52.8 (37)    31:03.6     3:53.6

SZ Brend / SKIF SBW     8:35.3 (38)
39 51 3200647 WERNER Jakob 96     6:58.9 (30)     7:35.7 (39)     7:57.2 (39)    31:04.3     3:54.3

SC Aising-Pang / CJD BSV-I     8:32.5 (36)
40 58 3200726 ALRAUN Jonas 97     7:10.6 (43)     7:42.9 (40)     7:49.7 (35)    31:10.9     4:00.9

SC Aising-Pang BSV-I     8:27.7 (33)
41 77 3200680 HAAG Jonas 97     7:07.8 (41)     7:56.3 (43)     7:59.4 (40)    31:40.2     4:30.2

SC Enzklösterle SBW     8:36.7 (40)

42 70 3200658 KAFFL Severin 97     7:03.7 (38)     7:51.2 (41)     8:21.9 (43)    32:26.8     5:16.8
SC Bayerischzell BSV-O     9:10.0 (44)

43 71 3200671 SCHNEIDER Nick 97     7:20.7 (44)     8:06.4 (44)     8:16.6 (42)    32:36.3     5:26.3
Pulsschlag Neuhausen / SGO`th SVSa.     8:52.6 (42)

44 56 3150624 KOTRABA Tomas 97     7:09.7 (42)     7:51.3 (42)     8:24.3 (45)    32:44.0     5:34.0
LK Slovan Karlovy Vary CZE     9:18.7 (46)

45 59 3200702 BAIER Makarius 97     7:38.7 (46)     8:11.0 (45)     8:22.3 (44)    33:15.4     6:05.4

SKG Gersfeld HSV     9:03.4 (43)
46 67 3200650 DONAUBAUER Daniel 96     7:38.2 (45)     8:30.4 (46)     8:40.0 (46)    34:02.6     6:52.6

SK Berchtesgaden / BwB BSV-C     9:14.0 (45)
47 66 3200768 KOENIG Jonas 97     8:33.8 (47)     9:18.3 (47)     9:47.3 (47)    37:56.2    10:46.2

SC Speyer SVP    10:16.8 (47)

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 179
Nicht am Start: 2

3 HIMMA Martti EST Herren und U20m

65 MARBURGER Sebastian WSV SK Wunderthausen U18 männlich

Aufgegeben: 1
122 RUDOLPH Luzia BSV-A SC Oberstdorf / SIO U16 weiblich

In der Wertung: 176

Für die Richtigkeit:

(Heiko Hennig)
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Deutscher Skiverband WSC Erzgebirge Oberwiesenthal

3. DSV Jugendcup/Deutschlandpokal- FIS Wettkampf
Sparkassen-Skiarena Oberwiesenthal

22.12.2013

P O K A L - W E R T U N G

1. DP Oberhof 20.07.13 - Cross
1. DP Oberhof 21.07.13 - Roller

2. DP Oberhof 21.09. / 05.10.13 - Cross
2. DP Oberhof 22.09. / 06.10.13 - Roller
3. DP Oberwiesenthal 21.12.13- Sprint C

3. DP Oberwiesenthal 22.12.13 - Einzel F

Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. Summe

U 16 männlich

1 UNGER Philipp SVSa. SV Stützengrün / SGO`th 21 21 24 26 26 30 148
2 BERGELT Franz SVSa. SV Neudorf / SGO`th 30 10 30 19 30 26 145
3 SAUERBREY Chris Ole TSV SC Steinbach- Hallenberg / SGO 26 26 26 24 24 126
4 SCHOENEWALD Paul TSV WSV Asbach / SGO 21 22 20 22 20 21 126
5 KUCHLER Albert BSV-B SpVgg Lam- Sparte Ski / ThLP 24 21 30 21 22 118
6 STANGE Nicklas TSV SWV Goldlauter / SGO 22 30 19 21 8 10 110
7 EPP Jonathan BSV-P SCMK Hirschau 10 18 12 24 18 16 98
8 WECHS Elias BSV-A SC Oberstdorf 17 14 10 17 19 11 88

9 BIETSCH Johannes BSV-A SC Oberstdorf / ThLP 15 19 18 6 9 15 82
10 KRIEGER Lukas BSV-A SC Fischen 19 20 12 20 71
11 SCHELER Malik TSV SC Steinheid / SGO 24 16 13 17 70
12 BÖHLER Maxemilian HSV TGV Schotten 11 11 16 17 14 69
13 FÄSSLER Josef BSV-A SC Scheidegg 2 15 13 15 19 64
14 SCHLICHTNER Tobias BSV-O SC Rottach-Egern 18 12 8 10 12 60
15 DORFLEITNER Leonhard BSV-W SC Partenkirchen 7 5 6 18 14 9 59
16 ZEITLER Adam BSV-F SC/TV Gefrees 8 14 20 2 13 57
17 EFF Julian TSV SV Rotterode / SGO 9 17 22 8 56
18 MEYER Julius BSV-A SC Oberstaufen 14 9 11 11 6 51
19 LAUERER Jakob BSV-P SCMK Hirschau 16 8 16 4 1 2 47
20 NIEBAUER Jonas BSV-A SC Oberstaufen 13 9 15 3 4 44
21 BRAUN Sebastian BSV-C SK Berchtesgaden 1 4 16 18 39
22 SCHLEGELMILCH Robin TSV SCM Zella-Mehlis / SGO 13 15 9 37
23 KRAEMER Felix TSV WSV 05 Oberhof / SGO 17 10 27
24 KOLB Hannes SBW SC Heubach-Bartholomä 3 2 5 14 24
25 KNESTEL Lorenz BSV-A SC Marktoberdorf / ThLP 22 22
26 WARNECKE Bjarne BSV-A SC Fischen / ThLP 6 7 5 18
27 TITSCHER Alex BSV-A SC Oberstdorf / ThLP 4 6 2 6 18
28 BAIER Jonathan HSV SKG Gersfeld 4 5 7 1 17
29 HOFMANN Johannes BSV-F FC Wüstenselbitz 1 1 11 3 16
30 SCHWAER Philipp TSV WSV Oberhof / SGO 3 12 15
31 LEITSCHUH Kilian HSV TSV Poppenhausen 3 5 7 15
32 USBECK Philip TSV WSV Oberhof 13 13
33 WOLF Quirin BSV-C SC Ruhpolding 12 12
34 KAMMANN David WSV SK Wunderthausen / SkiWi 7 4 11

35 MUELLER Simon SVR TuWi Adenau 8 8
36 HAAG Bjoern SBW SC Enzklösterle 7 7
37 STOIB Florian BSV-O SC Wall / ThLP 5 5
38 SCHEU Timo SBW TSG Backnang 3 3
39 SCHWIRTZKE Jonas TSV Luisenthaler SV 2 2
40 KUEBLER Jan SBW SC Degenfeld 1 1
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. Summe

U 16 weiblich

1 KAIN Melanie SVSa. SV Stützengrün / SGO`th 30 30 30 24 30 26 170
2 ZEISE Lena SVSa. Pulsschlag Neuhausen / SGO`th 21 24 24 18 24 30 141
3 ELLGASS Hanna SBW SV Eglofs 24 26 22 30 19 18 139

4 BAUM Katharina SBW SZ Brend 14 14 16 15 26 19 104
5 FICHTER Annika SBW SV St. Georgen 22 21 26 14 10 93
6 NIEDLING Mara TSV SWV Goldlauter / SGO 26 20 22 20 88
7 TETZNER Lisa-Marie BSV-A SC Fischen / ThLP 13 17 13 19 12 14 88
8 SCHOETTES Melina WSV SC Oberhundem 18 19 22 18 9 86
9 WILLIBALD Franziska BSV-O SC Bad Tölz 16 13 20 20 17 86

10 SIEDER Kathi BSV-O SC Bad Tölz 12 9 17 12 15 15 80
11 MAYER Celine BSV-A SC Oberstdorf 20 12 21 22 75
12 KALTENHAUSER Vroni BSV-O SC Gaißach 14 17 17 24 72
13 FORKEL Nathalie TSV SV Biberau / SGO 19 22 18 13 72
14 BUHL Jenny BSV-A SC Oberstdorf 17 15 16 21 69
15 RIEß Celine BSV-F SC/TV Gefrees 18 19 26 63
16 LANG Sophie BSV-B WSV DJK Rastbüchl 10 21 16 16 63
17 RUDOLPH Luzia BSV-A SC Oberstdorf / SIO 11 11 11 10 11 54
18 RICHTER Sophie HSV SKG Gersfeld 21 7 12 12 52
19 BAUMANN Celine SBW SC Enzklösterle 15 10 12 6 43
20 PAETZOLD Magdalena BSV-O SC Rottach-Egern 10 6 14 8 38
21 SPRINGER Mia BSV-A SC Oberstdorf 9 7 9 9 34
22 GREIL Laura BSV-O SC Gaißach 11 9 13 33
23 von der HEIDE Lisa HSV SC Willingen 8 13 11 32
24 BIERMAIER Celina BSV-C TSV Siegsdorf 16 15 31
25 MOSER Franziska BSV-B WSV DJK Rastbüchl 20 7 27
26 KOSZEK Carolin BSV-B SpVgg Lam- Sparte Ski / BwR 8 8 16

U 18 männlich

1 BRUGGER Janosch SBW WSG Schluchsee 26 26 30 26 18 24 150
2 EICHELSBACHER Sebastian BSV-F SC Münchberg 21 30 19 30 19 26 145
3 VOSSHAGE Eric TSV WSV Schmiedefeld / SGO 18 17 24 20 30 109
4 WALLER Vincent SVSa. WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 24 12 13 13 30 92
5 SCHUEBEL Rudi TSV SWV Goldlauter / SGO 5 21 19 24 20 89
6 ROMBOCK Niklas SVSa. SK Dresden Niedersedlitz / SGO`th 30 14 26 18 88
7 ROELZ Niklas BSV-A SC Fischen 7 11 10 24 12 19 83
8 WINKER Christian SBW SSV Spaichingen / SKIF 16 10 15 21 6 10 78
9 ERNST Lukas TSV SG Rennsteig Masserberg / SGO 10 20 11 26 9 76

10 DAUDERT Felix TSV WSV Bad Lobenstein / SGO 13 22 21 15 71
11 SCHWEBE Felix SVSa. Eindiedler SV / SGO`th 20 5 18 10 4 14 71
12 BUETTNER Christoph TSV SC Steinheid / SGO 17 8 14 18 8 65
13 MIOSGA Juri BSV-A SC Sonthofen 16 22 10 16 64
14 SCHULER Adrian SBW WSG Schluchsee / SKIF 18 4 17 22 61
15 REICHELT Arne SVSa. SK Dresden Niedersedlitz / SGO`th 6 9 5 9 15 17 61
16 VOGT Jacob SVSa. SG Holzhau / SGO`th 22 20 5 13 60
17 HEILAND Jonas BSV-W SC Peiting 9 16 12 16 1 6 60
18 REINHARDT Paul TSV Rhöner WSV / SGO 19 14 22 4 59
19 BERGMANN Martin TSV SWV Goldlauter / SGO 8 24 16 7 55
20 SPOETZL Thomas BSV-A SC Oberstdorf 15 15 20 5 55
21 LEUPOLD Richard SVSa. SK Dresden Niedersedlitz / SGO`th 22 8 21 51
22 FRIEDRICH Christian BSV-F WSV Weissenstadt 19 21 7 47
23 WEISS Felix SVSa. Bockauer SV / SGO`th 15 9 14 38
24 PRITZKE Till TSV SWV Goldlauter / SGO 14 6 17 37
25 LEISMUELLER Jakob BSV-W SC Partenkirchen 13 5 9 3 30

26 KUNZ Alois BSV-I WSV Aschau / CJD 8 3 7 11 29
27 BRECHENMACHER Vegard SBW SV Baiersbronn 11 1 13 25
28 GUTHARDT Anton HSV TSV Retterode / BwB 3 7 11 2 23
29 WERNER Jakob BSV-I SC Aising-Pang / CJD 2 17 19
30 SCHNEIDER Nick SVSa. Pulsschlag Neuhausen / SGO`th 12 6 18
31 SONNTAG Philip SBW SC Vogt / SKIF 11 3 14
32 LEHMANN Nathan SBW SV St. Georgen 12 12
32 WEIRICH Nils HSV TGV Schotten 12 12
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. Summe

34 BLAB Bastian BSV-P SC Furth im Wald 3 6 9
35 BUTZEN Niklas SVR SLV Ernstberg 8 8
36 BUCHFINK Julius SBW SV Baiersbronn 7 1 8
37 KAISER Christoph BSV-W TSV Benediktbeuern-Bichl / CJD 4 2 6
38 HAAG Jonas SBW SC Enzklösterle 4 4
38 KAPPELSBERGER Felix BSV-I SC Aising-Pang 4 4

40 PFAFF Johannes SBW SV St. Georgen 3 1 4
41 EMRICH Jonas SBW SZ Brend / SKIF 2 2
41 MATH Mathias BSV-A SC Oberstdorf 2 2
41 WERDER Patrick SBW TSG Backnang 2 2
44 ALRAUN Jonas BSV-I SC Aising-Pang 1 1
44 SCARBATH Kevin BSV-C WSV Bischofswiesen / ThLP 1 1

U 18  weiblich

1 FRAEBEL Antonia TSV WSV Asbach / SGO 26 30 24 26 30 26 162
2 SAUERBREY Katherine TSV SC Steinbach- Hallenberg / SGO 30 19 26 14 22 21 132
3 SCHAEFER Melanie TSV SCM Zella- Mehlis / SGO 20 24 22 24 14 18 122
4 HENNIG Katharina SVSa. WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 30 30 26 30 116
5 MANN Jenny SVSa. WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th 24 22 20 21 24 111
6 WAGNER Franziska BSV-F WSV Weissenstadt 19 18 21 22 13 13 106
7 HECKMAIR Hannah BSV-A SC Oberstdorf 15 21 11 21 16 20 104
8 LANGER Nadja BSV-P SCMK Hirschau 12 14 18 15 20 15 94
9 RYDZEK Coletta BSV-A SC Oberstdorf / SIO 17 26 24 22 89

10 KLAIBER Jana SBW SC Enzklösterle 13 15 16 13 18 14 89
11 DOTZAUER Lisa SVSa. VSC Klingenthal / SGO`th 16 20 14 11 8 19 88
12 HEIDRICH-MEISNER Ruth SVSa. SK Dresden - Niedersedlitz / SGO`th 18 9 19 18 5 12 81
13 GRUBER Vera SBW TSG SZ Leutkirch / SKIF 21 7 20 9 12 10 79
14 RICHTER Julia SVSa. SSV Sayda / SGO`th 22 17 15 16 70
15 SCHUEDER Rebekka BSV-F SC Münchberg 10 13 10 6 19 7 65
16 LEITSCHUH Laura BSV-A SC Oberstdorf / SIO 11 5 8 17 9 3 53
17 BALTING Lisa HSV SKG Gersfeld 9 11 15 10 4 49

18 ROHRER Julia SBW SC St. Peter / SKIF 5 8 17 17 47
19 MICELI Stefanie SBW SV Agenbach 14 4 13 7 7 45
20 MUSSMANN Stina BSV-W SC Partenkirchen 7 6 19 11 43
21 SCHIMMELPFENNIG Tiara SBW SV Kirchzarten 10 17 16 43
22 KRAUSE Josefine TSV SWV Goldlauter / SGO 8 16 6 30
23 BECHER Nelly BSV-F SC/TV Gefrees 9 12 9 30
24 SCHWANITZ Sofia BSV-P SCMK Hirschau 7 5 6 8 26
25 WOLF Anika SBW SV Agenbach 6 12 3 1 22
26 LANG Katharina BSV-B SC Bodenmais 8 3 5 16
27 EDER Sarah BSV-C WSV Reit im Winkl 5 10 15
28 VOSSHAGE Nell TSV WSV Schmiedefeld / SGO 12 12
29 FRANK Leonie TSV WSV 05 Oberhof / SGO 1 11 12
30 HUBER Lisa Maria Anna BSV-A SC Oberstdorf 6 4 1 11
31 SCHOLZ Marielena WSV SC Bödefeld 3 4 2 9
32 STASSWENDER Theresa BSV-C SC Vachendorf 4 4
33 RADIGK Katja SBW TSG SZ Leutkirch 3 3
34 BISSLE Maresa BSV-W TSV Oberammergau 2 2
34 KECK Larissa SBW SV Agenbach 2 2
34 NIGLIS Luisa WSV WSV SK Winterberg 2 2
37 KAFFL Selina BSV-O SC Bayerischzell 1 1

U 20 männlich

1 STIEBRITZ Christian TSV SWV Goldlauter / SGO 30 30 30 26 116
2 CEBULLA Marius TSV SWV Goldlauter / SGO 26 26 30 82

3 WERNER Janik BSV-I SC Aising-Pang / BwBg 21 19 18 16 74
4 BAUERMEISTER Fabian TSV SCM Zella- Mehlis / SGO 18 24 17 13 72
5 WEYER Tobias SBW SC Heubach-Bartholomä / SKIF 19 18 20 14 71
6 BAEHR Johannes TSV WSV Bad Lobenstein / SGO 26 22 22 70
7 TRENKLE Tobias BSV-A SC Oberstaufen / SIO 22 19 24 65
8 GROß Lukas SVSa. WSC Erzgebirge O´thal / BwBg 17 20 15 12 64
9 STRUEBEL Josua SBW SC Seebach / SKIF 15 24 19 58

10 WALCH Oliver BSV-P SCMK Hirschau 22 16 17 55
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. Summe

11 WUERZ Maximilian BSV-P SC Furth im Wald 20 17 15 52
12 MILDE Marco BSV-P SCMK Hirschau / BPOL 21 21 42
13 PFAFF Patrick SBW SZ Brend 21 18 39
14 QUAK Soeren SBW TV Weiler i.d.B. / BwB 24 13 37
15 BUERGER Leon BSV-C SC Traunstein / CJD 16 14 30
16 BENEDIKT Maximilian BSV-W TSV Oberammergau 16 11 27

17 HAUBER Thomas BSV-A SC Pfronten / BPOL 20 20
18 LEBER Mirco WSV SK Winterberg 12 12

U 20 weiblich

1 BELGER Julia SVSa. WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th 30 30 30 30 120
2 FINK Pia SBW SV Bremelau / SKIF 26 21 26 24 97
3 LUETZENDORF Theresa SVSa. ASC Oberwiesenthal / SGO`th 21 24 24 26 95
4 KREHL Sofie BSV-A SC Oberstdorf 22 20 22 21 85
5 WIRTH Jessica BSV-F FC Wüstenselbitz / BPOL 19 18 20 19 76
6 MUELLER Franziska BSV-A SC Fischen 13 17 15 22 67
7 SCHABER Sarah BSV-A TSV Buchenberg / SIO 22 17 20 59
8 HERRMANN Nadine SVSa. Bockauer SV / SGO`th 20 21 17 58
9 SCHNEIDER Pia SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 17 16 18 51

10 CARL Victoria TSV SCM Zella-Mehlis / BwO 24 26 50
11 WINKLER Anne SVSa. SSV Sayda / SGO`th 15 19 16 50
12 FISCHER Laura TSV WSV 05 Oberhof / SGO 16 15 15 46
13 EGERER Sophie SVSa. SV Neudorf / SGO`th 14 14 13 41
14 DOEHLA Anneka SVSa. WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th 18 19 37
15 SCHEUFELE Lisa BSV-C SC Traunstein / CJD 14 18 32
16 WALLNER Sabine BSV-B WSV Rabenstein 16 13 29
17 NEUHAUSER Sonja BSV-A SC Fischen 12 14 26

Herren

1 KATZ Andreas SBW SV Baiersbronn / BwB 30 22 30 30 112

2 EISENLAUER Sebastian BSV-A SC Sonthofen 22 26 20 24 92
3 WEISHEIT Martin TSV SCM Zella- Mehlis / ThLP 12 10 11 13 18 19 83
4 KUEHNE Andy SVSa. WSC Erzgebirge O´thal / BPOL 21 20 21 19 81
5 FILBRICH Jens TSV SV Frankenhain  / BwO 9 24 21 26 80
6 WICK Thomas TSV SCM Zella- Mehlis / BwO 24 16 22 17 79
7 HEUN Daniel HSV SKG Gersfeld / BPOL 13 11 30 22 76
8 WUENSCH Oliver SVSa. WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / LpSa 14 12 2 24 24 76
9 BOEGL Lucas BSV-O SC Gaißach / BwB 19 17 17 21 74

10 BING Thomas TSV Rhöner WSV / ZOLL 16 15 12 30 73
11 NOTZ Florian SBW SZ Römerstein / ZOLL 20 18 15 14 67
12 REICHELT Tom SVSa. WSC Erzgebirge O´thal / BwFb 18 14 19 16 67
13 MARSCHALL Philipp TSV Rhöner WSV / ZOLL 26 12 24 62
14 GOERING Franz TSV SCM Zella-Mehlis / BPOL 30 26 56
15 WOHLLEBEN Max TSV SCM Zella- Mehlis / BPOL 17 5 26 8 56
16 MAETTIG Valentin SVSa. WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / LpSa 15 9 16 15 55
17 SCHAIRER Samson BSV-A SC Oberstdorf/ BwS 26 20 46
18 PFAB Johannes BSV-P SCMK Hirschau / BwBg 3 22 21 46
19 DOTZLER Hannes BSV-A SC Sonthofen 21 22 43
20 MADLENER Moritz BSV-A SV Buchenberg/SIO 20 18 38
21 WUERZ Ferdinand BSV-P SC Furth im Wald / BwBg 6 1 17 14 38
22 TEICHMANN Axel TSV WSV Bad Lobenstein / BwO 19 18 37
23 ECKERT Alexander BSV-U WSV Oberweißenbrunn / ThLP 7 14 16 37
24 THOMAS Eric BSV-M SC Hochvogel München 11 6 13 6 36
25 HERZOG Daniel BSV-B Spvgg Oberkreuzberg / ZOLL 8 11 7 10 36
26 SEIFERT Benjamin SVSa. TSG Bau Hammerbrücke 16 17 33

27 WETTERLING Felix HSV SC Willingen 15 15 30
28 FROST Robin BSV-M SC Hochvogel München / BwBg 10 7 8 5 30
29 DOBLER Jonas BSV-C SC Traunstein / ZOLL 9 20 29
30 WEEGER Markus BSV-P SCMK Hirschau / BwS 6 13 7 26
31 BENEDIKT Bernhard BSV-P SCMK Hirschau / BwM 14 9 23
32 GERSTENBERGER Andy SVSa. V Neudorf/LpSa 19 19
33 KÜHLMANN Thomas SVSA NSV Wernigerode 18 18
34 GÖBEL Matthias SVSA NSV Wernigerode 10 10
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. Summe

35 WOLZ Alexander BSV-A TSV Buchenberg / BwS 9 9
36 METZ Lennart SVSa. WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th 4 4 8
37 KUHBANDNER Benno SBW SV Kappel / BwM 5 5
37 WENZL Josef BSV-B SC Zwiesel / ZOLL 5 5
39 TSCHARNKE Tom TSV SV Biberau 4 4
39 WOLF Josef BSV-C SC Ruhpolding / BwBg 4 4

41 STEINHAUSEN Phillip WSV SK Winterberg / BwW 3 3
42 SCHMIDT Christian Alexander SVSa. SV Liebertwolkwitz 2 2
43 HENNING Michael HSV SC Lanzenhain 1 1

Damen

1 HERRMANN Denise SVSa. WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / BwFb 26 26 30 24 106
2 NYSTAD Claudia SVSa. WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / BwB 30 22 24 22 98
3 SIEGEL Monique SVSa. WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / ZOLL 24 24 26 21 95
4 GNUECHTEL Jessica SVSa. Bockauer SV / SGO`th 21 30 30 81
5 EICHHORN Theresa TSV SV Biberau / BwO 20 18 22 19 79
6 ANGER Lucia BSV-A SC Oberstdorf / ZOLL 19 19 20 20 78
7 RINGWALD Sandra SBW ST Schonach-Rohrhardsberg / BwS 22 21 26 69
8 SVOBODA Alexandra BSV-C SC Ruhpolding 15 24 22 61
9 GRUBER Anja SBW SG SZ Leutkirch 26 26 52

10 WOLF Eva SBW SV Agenbach / BPOL 18 16 17 51
11 WOETZEL Nicole SVSa. SG Klotzsche 22 24 46
12 BECKERT Beatrix SBW SC Breisgau-Staufen/SKIF 21 20 41
12 BOEHLER Stefanie SBW SC Ibach / BwB 21 20 41
14 SCHRATT Kathrin BSV-A TSV Buchenberg / SIO 18 16 34
15 KOLB Hanna BSV-A TSV Buchenberg / ZOLL 17 17 34
16 GIMMLER Laura BSV-A SC Oberstdorf 14 18 32
17 FESSEL Nicole BSV-A SC Oberstdorf / ZOLL 30 30
17 ZELLER Katrin BSV-A SC Oberstdorf / BPOL 30 30
19 DAUDERT Anna TSV WSV Bad Lobenstein/ BwM 21 21
20 DAMMRAUH Antje SVSA NSV Wernigerode / ThLP 19 19

21 WAGNER Sarah TSV SCM Zella-Mehlis / BwF 15 15
22 KOENIG Lisa TSV SC Steinbach-Hallenberg / SGO 13 13
23 SABADITSCH Lydia SVSa. SV Liebertwolkwitz 12 12
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